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BEV - Fachsparte Eisstocksport
Bezirk VI Oberpfalz/ Kreis 600 Cham

Kreismeisterschaft im Zielwettbewerb Herren 2010

vom 09. bis 14. Marz 2010 in Untertraubenbach

ZAP 1.04 © 2004 Ch. Rimsl - Testversion unter: http://www.rechenbuero.de 18.03.2010 - 18:32 - Lizenz: Johann Schaller

Seidl Georg
Vogl Werner
Christl Erwin

Heuberger Karl
Spannfellner Alfons
Fechter Klaus
Schillinger Martin
Lanzinger Fritz
Bierl Anton

Schmid Manuel

. Wendt William
. Bauer Hermann

Thanner Marco

. Riedl Robert

. Spannfellner Jirgen
. Riederer Ludwig

. Muhlbauer Johann
. Zwicknagl Hans

. Santl Reinhard

Gmach Josef

. Kestler Franz

. Raab Max

. Six Hans Jochen

. Reitmeier Josef

. Attenberger Ludwig
. Humbs Alfons

. Fritsch Stefan

. Weigl Franz

. Wutz Hans

. Hastreiter Benjamin
. Plétz Johann

. Stelzer Helmut

. Landstorfer Andreas

Feldbauer Martin

. Freisinger Helmut
. Simmel Klemens
. Brunner Georg

. Schollerer Alfred
. Zimmermann Gerhard
. Schmid Ewald

. Fuchs Gerhard

. Reisima Peter

. Fink Josef

. Weigl Stefan

. Glnther Horst

. Liebl Rudolf

. Roider Willi

. Stillfried Hermann

Ergebnisliste

ESC Lam
ESC Lam
ESC Lixenried

DJK Beucherling

FC Untertraubenbach
FC Katzbach

SV Schoénthal

TSV Falkenstein

EV Furth i.W.

FC Ottenzell

FC Zandt

DJK Arnschwang

FC Zandt

ESC Lixenried

FC Untertraubenbach
TV Waldmiinchen

SV Runding

ESC Rotz

FC Zandt

FC Katzbach

ESC Rotz

DJK Arnschwang
TSV Falkenstein

EV Furth i.W.

ESC Thierling-Knobling
FC Walderbach

EC Wetterfeld

DJK Rettenbach

ESC Rotz

EV Furth i.W.

SV Schoénthal

BSV Vaillant Roding
FC Untertraubenbach
SSV Schorndorf

FC Walderbach

SV Atzenzell-Sattelbogen
ESC Rotz

FC Zandt

TSV Falkenstein

FC Ottenzell

SV Rimbach

ESC Rotz

SC Michelsneukirchen
DJK Rettenbach

SV Weiding

SV Rimbach

FC Chamerau

FC Ottenzell

175
168
167

167
166
161
157
155
155
154
151
148
147
144
143
143
143
142
142
141
140
140
139
139
138
137
137
136
136
133
132
131
131
130
128
127
126
124
124
123
123
122
121
121
120
120
119
119

44-55-32-44
42-50-44-32
26-55-42-44

42-47-48-30
50-60-40-16
34-47-30-50
44-47-20-46
32-35-42-46
38-47-36-34
32-60-26-36
34-47-18-52
48-52-16-32
40-45-42-20
32-52-32-28
30-45-34-34
36-45-28-34
38-55-26-24
46-32-36-28
36-40-50-16
32-50-30-29
36-52-24-28
44-50-26-20
38-42-24-35
42-45-22-30
42-47-34-15
40-45-22-30
42-45-36-14
28-42-46-20
28-52-42-14
44-45-24-20
38-60-18-16
30-55-10-36
34-37-32-28
46-34-26-24
30-52-32-14
32-47-34-14
22-40-24-40
16-60-20-28
44-29-30-21
36-37-20-30
18-45-34-26
38-40-14-30
26-27-34-34
20-45-36-20
12-52-30-26
44-52-20- 4
24-45-22-28
32-45-32-10



49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

Schonberger Alfred
Zellner Andreas
Haimerl Lothar
Schollerer Siegfried
Schindlatz Gerhard
Hofmann Glinter
Hintermeier Manfred
Wittmann Erwin
Hofinger Markus
Reber Thomas
Meier Josef

Krickl Peter

Meier Xaver
Hocherl Alois
Oswald Josef
Kerscher Josef
Weindler Armin
Riederer Thomas
Riederer Hans
Babl Markus
Seebauer Alois
Rampf Harald
Ferstl Josef
Weber Georg
Gmeinwieser Erwin
Brummer Matthias
Janker Konrad
Lorenz Bernhard
Varga Johann
Meier Josef

Po6schl Franz

Wutz Walter
Fischer Helmut
Biendl Thomas
Mihlbauer Erwin
Slaby Dieter

Schall Andreas
Faderl Johann
Batzl Hans
Dzjezjnek Reinhold
Penzkofer Manfred
Stockerl Ginter
Schmatz Hans
Spiel3l Erwin

Graldl Jirgen
Hirtreiter Georg
Holzinger Klaus
Jager Hans
Wanninger Michael
Fritsch Reinhard
Muhlbauer Edmund
Schmid Jirgen
Engl Karl

Holzer Hermann
Hofer Siegfried
Emberger Alfred
Zwicknagel Werner
Dengscherz Josef
Nachreiner Josef
Weigl Florian

FC Chammiunster
FC Walderbach

SV Rimbach

TSV Sattelpeilnstein
ESC Lamberg

ESC Bad Kétzting
SSV Rossbach/Wald
SC Michelsneukirchen
ESV Mitterkreith
DJK Reichenbach
DJK Altenmarkt

EC Wetterfeld

SV Runding

SpVgg Willmering Waffenbr.

FC Chammiunster
SV Stachesried
BSV Vaillant Roding
TV Waldmiinchen
FC Chamerau

TV Waldmiinchen
ESC Bad Kétzting
DJK Reichenbach
FC Stamsried

SV Obertriibenbach
ESC Bad Kétzting
ESC Thierling-Knobling
DJK Beucherling
SV Obertriibenbach
SV Tiefenbach

SV Runding

SV Rittsteig

SV Rittsteig

SV Weiding

DJK Rettenbach
FC Chammiunster
ESV Mitterkreith

FC Katzbach

DJK Altenmarkt

FC Stamsried

DJK Beucherling

SpVgg Willmering-Waffenbr.

SV Tiefenbach

FC Chamerau

SC Michelsneukirchen
SV Obertriibenbach
DJK Altenmarkt

BSV Vaillant Roding
FC Katzbach

SV Atzenzell-Sattelbogen
EC Wetterfeld

SSV Schorndorf

ESV Mitterkreith

SV Weiding

FSV Pdsing

DJK Reichenbach

SV Rimbach

ESC Neubau

ESC Lamberg

FC Chamerau

FSV Pdsing

118
118
118
116
116
115
114
113
113
113
112
111
110
110
109
108
107
107
106
105
104
104
103
103
102
102
102
102
101
100
100
100
99
98
95
94
94
94
94
94
93
91
91
91
90
88
88
88
88
88
88
88
86
86
85
85
84
83
82
79

18-52-12-36
32-22-40-24
34-50-24-10
32-44-30-10
32-42-36- 6
30-47- 8-30
34-42-20-18
20-45- 8-40
14-45-26-28
38-27-34-14
42-26-16-28
36-17-20-38
20-50-18-22
22-50-24-14
16-47-16-30
28-40-28-12
46-35-16-10
40-37-30- O
10-50-18-28
44-35-18- 8
10-60-16-18
22-50-20-12
32-27-10-34
16-27-34-26
34-34-12-22
36-35-16-15
26-40-22-14
34-26-30-12
16-50-16-19
8-60-12-20
26-34-28-12
38-32-20-10
32-35- 4-28
20-40-28-10
24-27-22-22
18-21-22-33
26-36- 8-24
26-34-14-20
22-52-10-10
18-42-34- 0
32-27-14-20
22-26-18-25
22-45-12-12
18-35-28-10
34-40- 6-10
12-36-20-20
12-42-14-20
26-40- 8-14
16-35-24-13
24-22-32-10
26-26-26-10
22-32-24-10
20-30-16-20
46-30-10- O
18-27-14-26
24-37- 0-24
26-22-26-10
22-29-16-16
14-42- 4-22
16-37- 4-22



109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.

Schoénberger Daniel
Muhr Glunther

Hirn Hermann
Meier Walter
Daiminger Matrtin
Bock Christian
Schmidhuber Josef
Gierstl Josef
Simmeth Roland
Baier Kurt

Pongratz Anton
Kelnhofer Franz
Christl Martin
Spitzhirn Willi
Stuber Michael
Haberl Bernd
Kammermeier Alfons
Blicherl Josef

Max Seebauer
KGF
[Wettbewerbsleiter]

DJK Arnschwang

SC Michelsneukirchen
FC Stamsried

SV Tiefenbach

ESC Thierling-Knobling
SV Tiefenbach

SV Atzenzell-Sattelbogen
ESC Lamberg

TSV Sattelpeilnstein
SV Schonthal

SV Stachesried

SV Rittsteig

ESC Lixenried

SpVgg Willmering-Waffenbr.

SSV Rossbach/Wald
ESC Neubau

SV Stachesried

ESC Thierling-Knobling

Georg Meier
Kzw
[Schiedsrichter]

79
78
78
77
70
70
70
70
70
68
68
65
64
64
60
55
55
54

34-35- 6- 4
14-24-22-18
20-32- 8-18
14-29-20-14
22-22- 8-18
18-34- 6-12
30-20-10-10
28-22-16- 4
26-12-32- 0
6-34- 0-28
14-12-22-20
6-35- 8-16
14-17- 6-27
26-24-14- 0
14-22-14-10
6-35- 8- 6
16-17-18- 4
16-14-10-14

Alfons Spannfellner
FC Untertraubenbach
[Rechenbiro]



